В соответствии с постановлением администрации города Перми

от 19 октября 2021 г. № 891 «Об утверждении муниципальной программы

«Доступное и качественное образование», с целью развития системы

дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень дошкольных образовательных

учреждений, участвующих в апробации Программы развития системы

дошкольного образования города Перми на 2022-2024 годы по подпрограммам:

1.1. «Правила успеха»;

1.2. «Событийность»;

1.3. «Цифра».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

управления координации, планирования и развития отрасли Ершову О.С.

              А.А. Деменева

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

Об утверждении перечня
дошкольных образовательных
учреждений, участвующих
в апробации Программы развития
системы дошкольного образования
города Перми на 2022-2024 годы

Документ создан в электронной форме. № 059-08-01-09-552 от 20.06.2022. Исполнитель: Загорулько Н.М.
Страница 1 из 4. Страница создана: 17.06.2022 10:11

УТВЕРЖДЕН

приказом начальника департамента

образования администрации города Перми

от ___________ № ______________

ПЕРЕЧЕНЬ

дошкольных образовательных учреждений, участвующих в апробации

Программы развития системы дошкольного образования города Перми

на 2022-2024 годы

I. Подпрограмма «Правила успеха»

Руководитель рабочей группы

Посохина

Елена Геннадьевна

– заведующий МАДОУ «Детский сад

«Лидер» г.Перми

1 эшелон (с 01.09.2022)

МАДОУ «Детский сад «Лидер» г.Перми

МАДОУ «ЦРР – детский сад № 67» г.Перми

МАДОУ «ЦРР – детский сад № 268» г.Перми

МАДОУ «ЦРР – детский сад № 134» г.Перми

МАДОУ «Талантика» г.Перми

МАДОУ «Детский сад «Город мастеров» г.Перми

МАДОУ «Детский сад № 407» г.Перми

МАДОУ «ЦРР – детский сад № 403» г.Перми

МАДОУ «Детский сад № 36» г.Перми

МАДОУ «Детский сад № 393» г.Перми

МАДОУ «Детский сад № 22» г.Перми

МАДОУ «Детский сад № 400» г.Перми

МАДОУ «Детский сад «Старт» г.Перми

МАДОУ «Детский сад № 291» г.Перми

МАДОУ «Детский сад № 352» г.Перми

2 эшелон (с 01.01.2023)

МАДОУ «Детский сад № 370» г.Перми

МАДОУ «Детский сад «Калейдоскоп» г.Перми

МАДОУ «ЦРР – детский сад № 137» г.Перми

МАДОУ «Детский сад «Детспорт» г.Перми

МАДОУ «Детский сад «Театр на Звезде» г.Перми

МАДОУ «Детский сад № 419» г.Перми

МАДОУ «Детский сад № 421 «Гармония» г.Перми

МАДОУ «ЦРР – детский сад № 252» г.Перми

Документ создан в электронной форме. № 059-08-01-09-552 от 20.06.2022. Исполнитель: Загорулько Н.М.
Страница 2 из 4. Страница создана: 17.06.2022 10:11

II. Подпрограмма «Событийность»

Руководитель рабочей группы

Павлецова

Элеонора Михайловна

– методист МАДОУ «ЦРР – детский сад

№ 210» г.Перми (по согласованию)

1 эшелон (с 01.09.2022)

МАДОУ «ЦРР – детский сад № 210» г.Перми

МАОУ «Школа дизайна «Точка» г. Перми

МАДОУ «Детский сад № 227» г.Перми

МАДОУ «Детский сад № 317» г.Перми

МАДОУ «Детский сад № 305» г.Перми

МАДОУ «Детский сад «ПАРМА» г.Перми

МАДОУ «Компас» г.Перми

МАДОУ «Академика» г.Перми

2 эшелон (с 01.01.2023)

МАДОУ «Детский сад № 103» г.Перми

МАДОУ «Детский сад № 120» г.Перми

МАДОУ «Детский сад «Легополис» г.Перми

МАОУ «СОШ № 44» г. Перми

МАДОУ «Детский сад № 23» г.Перми

МАДОУ «ЦРР – детский сад № 46» г.Перми

МАДОУ «ЦРР – детский сад № 47» г.Перми

МАДОУ «ЦРР – детский сад № 371» г.Перми

МАДОУ «Детский сад № 396» г.Перми

МАДОУ «Детский сад «Калейдоскоп» г.Перми

МАДОУ «Детский сад № 111» г.Перми

МАДОУ «Детский сад № 85» г.Перми

МАДОУ «Детский сад «Симфония» г.Перми

МАДОУ «Детский сад «Сказка.ру» г.Перми

МАОУ «СОШ № 63» г. Перми

МАДОУ «Детский сад № 36» г.Перми

МАДОУ «Детский сад № 404» г.Перми

МАДОУ «Детский сад «Чулпан» г.Перми

МАДОУ «ЦРР – детский сад № 161» г.Перми

МАДОУ «ЦРР – детский сад № 272» г.Перми

МАДОУ «Эрудит» г.Перми

МАОУ «СОШ № 118» г. Перми

МАДОУ «ГАРДАРИКА» г.Перми

МАДОУ «Детский сад «Галактика» г.Перми

МАДОУ «Детский сад № 175» г.Перми

МАДОУ «Детский сад № 390» г.Перми

МАДОУ «АртГрад» г.Перми

МАДОУ «ЭКОСАД» г.Перми

МАДОУ «ЦРР – детский сад № 69» г.Перми

Документ создан в электронной форме. № 059-08-01-09-552 от 20.06.2022. Исполнитель: Загорулько Н.М.
Страница 3 из 4. Страница создана: 17.06.2022 10:11

МАДОУ «Детский сад № 369» г.Перми

МАДОУ «Детский сад № 377» г.Перми

МАДОУ «Детский сад № 418» г.Перми

МАДОУ «Детский сад № 265» г.Перми

МАДОУ «Детский сад «Карусель» г.Перми

МАОУ «Школа Агробизнестехнологий» г. Перми

III. Подпрограмма «Цифра»
Руководитель рабочей группы

Пермякова

Александра Михайловна

– заместитель заведующего МАДОУ

«Детский сад «IT мир» г.Перми

(по согласованию)

1 эшелон (с 01.09.2022)

МАДОУ «Детский сад «IT мир» г.Перми

МАДОУ «Компас» г.Перми

МАДОУ «ГАРДАРИКА» г.Перми

МАДОУ «Эврика» г.Перми

МАДОУ «Эрудит» г.Перми

МАДОУ «Детский сад «ПАРМА» г.Перми

МАДОУ «ЦРР – детский сад № 46» г.Перми

МАДОУ «ЦРР – детский сад № 35» г.Перми

МАДОУ «ЦРР – детский сад № 137» г.Перми

МАДОУ «ЦРР – детский сад № 252» г.Перми

МАДОУ «Детский сад «Симфония» г.Перми

МАДОУ «Детский сад «Детспорт» г.Перми

МАОУ «СОШ № 63» г. Перми

МАДОУ «ЦРР – детский сад № 161» г.Перми

МАОУ «СОШ № 118» г. Перми

МАДОУ «Детский сад № 22» г.Перми

МАДОУ «Детский сад «Электроник» г.Перми

МАДОУ «Академика» г.Перми

МАДОУ «Детский сад «Карусель» г.Перми

МАДОУ «Детский сад № 291» г.Перми

2 эшелон (с 01.01.2023)

Все ДОУ города

Документ создан в электронной форме. № 059-08-01-09-552 от 20.06.2022. Исполнитель: Загорулько Н.М.
Страница 4 из 4. Страница создана: 17.06.2022 10:11

	1
	2
	3
	4